

Årsredovisning

FSC AB

559388-6152

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sandra Siljestedt , Verkställande direktör
2025-07-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Detta är företagets andra verksamhetsår. Företaget bedriver verksamhet inom PR och kommunikation, projektledning, kvalitets- & miljöledningssystem och digitala tjänster.

Företaget erbjuder innovativa och skräddarsydda lösningar för kunders behov inom dessa områden.

Under det gångna året har verksamheten fortsatt att utvecklas, med leverans av projekt inom flera branscher.

Fokus har legat på att upprätthålla kvalitet och relationer med befintliga kunder, samtidigt som bolaget fortsatt sin etablering i en utmanande marknad.

Årets resultat uppvisar ett mindre underskott. Kostnadsnivån har varit relativt stabil, med personalkostnader som den största utgiftsposten.

Företaget har fortsatt god soliditet och en stabil grund att bygga vidare på inför kommande år.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2207-2312
Nettoomsättning	1 312	2 239
Resultat efter finansiella poster	-88	793
Soliditet %	64	62

Nettoomsättningen är lägre än föregående räkenskapsår, vilket delvis förklaras av att det första året omfattade 18 månader (juli 2022 - december 2023) medan det aktuella året avser 12 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		470 204
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		470 204	-470 204
- Årets resultat			42 579
- Belopp vid årets utgång	25 000	470 204	42 579

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	470 204
<i>Årets resultat</i>	<i>42 579</i>
<i>Summa</i>	<i>512 783</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	512 783
<i>Summa</i>	<i>512 783</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2024-01-01 2024-12-31	2022-07-07 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 311 521	2 238 648
Aktiverat arbete för egen räkning		123 820	0
Övriga rörelseintäkter		328	2 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 435 669	2 240 929
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 610	0
Handelsvaror		-27 100	-7 938
Övriga externa kostnader		-194 323	-172 055
Personalkostnader	2, 3	-1 305 293	-1 276 135
Summa rörelsekostnader		-1 536 326	-1 456 128
<i>Rörelseresultat</i>		<i>-100 657</i>	<i>784 801</i>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 939	8 226
Summa finansiella poster		12 939	8 226
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		<i>-87 718</i>	<i>793 027</i>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	4	148 000	-198 000
Summa bokslutsdispositioner		148 000	-198 000
<i>Resultat före skatt</i>		<i>60 282</i>	<i>595 027</i>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 703	-124 823
<i>Årets resultat</i>		<i>42 579</i>	<i>470 204</i>

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	109 250	70 750
Övriga fordringar	16 654	9 685
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	123 820	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 439	9 196
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>257 163</i>	<i>89 631</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	641 354	966 839
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>641 354</i>	<i>966 839</i>
Summa omsättningstillgångar	898 517	1 056 470
SUMMA TILLGÅNGAR	898 517	1 056 470

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	470 204	0
Årets resultat	42 579	470 204
<i>Summa fritt eget kapital</i>	512 783	470 204
Summa eget kapital	537 783	495 204
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	50 000	198 000
Summa obeskattade reserver	50 000	198 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 876	36 603
Skatteskulder	142 526	124 823
Övriga skulder	151 332	195 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	310 734	363 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	898 517	1 056 470

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde där inget annat anges.

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen.

Intäkterna har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2 Löner och andra ersättningar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	987 000	946 000
Totala löner och andra ersättningar	987 000	946 000
<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
Sociala kostnader	310 115	297 228
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	1 297 115	1 243 228

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2023	198 000	198 000
Beskattningsår 2024	-148 000	-
Redovisat värde	50 000	198 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Sandra Siljestedt

Sandra Siljestedt

Verkställande direktör

2025-06-30